省道 254线、省道 330线临县境内白文至新舍窠段改

扩建工程全过程咨询服务

变更公告

（招标编号：SQ141124202404100005）

一、内容：

我单位于 2024年 4月 11日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国

公共资源交易平台（山西省吕梁市）》发布了省道 254线、省道 330线临县境

内白文至新舍窠段改扩建工程全过程咨询服务招标公告，现将原招标公告部分

内容进行变更：

需变更内容为：

3.3人员要求：同时具备以下条件①公路工程相关专业高级工程师或以上

职称，具有 10年以上公路勘察设计工作经验；②作为项目负责人近 5年内

（2019年 4月 1日至投标截止日），至少有 1项一级及以上公路新（改、扩）

建工程全过程咨询服务（以合同签订时间为准）或勘察设计业绩（以设计批复

时间为准）。

3.4.4 凡被交通运输部或山西省交通运输厅取消或暂停公路工程投标资格

的施工企业，在处罚期内无资格参与本项目的投标。凡在交通运输部或山西省

公路建设市场信用评价的考核定级中，被评价为 D 级的单位，在处罚期内无资

格参与本项目的投标。

3.6 投标人在“信用中国”网站平台中未被列入“严重失信主体名单”。

控制价进行变更

现变更为：

3.3项目负责人要求：同时具备以下条件①公路工程相关专业高级工程师

或以上职称，具有 10年以上公路勘察设计工作经验；②作为项目负责人近 5年

工程造价纠纷鉴定 %

工程造价纠

纷鉴定标的

额计取

内（2019年 4月 1日至投标截止日），至少有 1项一级及以上公路新（改、扩）

建工程全过程咨询服务（以合同签订时间为准）或勘察设计业绩（以设计批复

时间为准）。

3.4.4凡被交通运输部或山西省交通运输厅取消投标资格或禁止进入建设

市场的企业，在处罚期内无资格参与本项目的投标。

3.6投标人在“信用中国”网站平台中未被列入“失信被执行人”、“重

大税收违法案件当事人名单”和“政府采购严重违法失信名单”。

控制价变更为

二、监督部门

监督部门:吕梁市交通运输局

联系电话:0358-2255625

地址: 吕梁市国投财经中心 C座 607

三、联系方式

招标人：临县交通运输局

地址：吕梁市临县临泉镇东关街

联系人：马先生

电话：0358-4560238

电子邮箱：lxjtjbgs@163.com

招标代理机构：山西通畅工程勘察设计咨询有限公司

地址：山西省太原市小店区寇庄西路 91号君泰风尚写字楼 6层

联系人：田先生

电话：15235161508

电子邮箱：844283110@qq.com

工程造价纠纷鉴定 1% %

工程造价

纠纷鉴定标的

额计取

mailto:844283110@qq.com

   招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

                     招标人或其招标代理机构：                 （盖章）